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10 programów inwestycji i 3 aneksy do programów inwestycji dla zadań drogowych zostały zatwierdzone

przez ministra infrastruktury, Andrzeja Adamczyka. Ich łączy koszt to prawie 262 mln zł.  Zadania te

będą realizowane w województwach: kujawsko-pomorskim, lubuskim, małopolskim, podkarpackim,

śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim i zachodniopomorskim. Realizacja niektórych z nich

została już rozpoczęta. Zadania zakładają rozbudowę odcinków dróg i wzmocnienie ich nawierzchni.

Prace obejmą też przebudowę skrzyżowań i działań na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa na drogach, jak

budowę sygnalizacji świetlnych i chodników, czy budowę przepustów na drogach krajowych.

Zadania dotyczą następujących działań w poszczególnych województwach:

Województwo kujawsko-pomorskie:

Budowa sygnalizacji świetlnej na DK 91 w miejscowości Ostaszewo

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 56 na odcinku Sienno-Kotomierz w ramach

PBDK – PLMN (aneks)

Województwo lubuskie:

Budowa wzbudzanej sygnalizacji świetlnej wraz z doświetleniem na przejściu dla pieszych w

ciągu DK 32 w miejscowości Kargowa

Województwo małopolskie:

Budowa chodnika wraz z przebudową zatok autobusowych w ciągu DK 28 w miejscowości

Gruszowiec

Województwo podkarpackie:

Rozbudowa DK 28 na odcinku Krosno-Besko

Rozbudowa DK 84 na odcinku Zagórz-Olszanica

Województwo śląskie:

Budowa sygnalizacji świetlnej w województwie śląskim w ciągu DK 78 w miejscowości Nakło

Śląskie

Województwo świętokrzyskie:

Budowa sygnalizacji świetlnej na trzech skrzyżowaniach w ciągu DK 73 z drogą gminną i drogą

dojazdową w miejscowości Wiśniówka, z drogą powiatową i drogą dojazdową w miejscowości

Dąbrowa oraz w ciągu DK 74 z DW 753 i drogą powiatową w miejscowości Wola Jachowa

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie świętokrzyskim na DK 42 w

miejscowości Ruda Maleniecka w ramach PBDK – PLMN (aneks)

Województwo warmińsko-mazurskie:

Budowa przepustu w ciągu DK 16 koło miejscowości Zełwągi
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Przebudowa odcinka DK 58 w miejscowości Mierki (aneks)

Województwo zachodnio-pomorskie:

Budowa chodnika na odcinku Czepino - Gryfino w ciągu DK 31

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Złocienieckiej w Drawsku Pomorskim w ciągu

DK 20

Więcej informacji na temat poszczególnych zadań drogowych można przeczytać na stronie Ministerstwa

Infrastruktury.
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